
UCHWAŁA NR XXVII/354/2016
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów 
płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1827), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.), Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w siedzibie Starostwa Powiatowego w 
Siedlcach, ul. Piłsudskiego 40 oraz w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, Siedlce, 
Skwer Niepodległości 2.

2) Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Państwową Wytwórnię Papierów Wartościowych S.A. z 
siedzibą w Warszawie, ul.Sanguszki 1.

3) Z tytułu poboru opłaty skarbowej inkasentowi nie przysługuje wynagrodzenie.

4) Opłatę skarbową z danego dnia inkasent przekazuje na rachunek Urzędu Miasta Siedlce nie później niż w 
ciągu dwóch dni roboczych następujących po dniu poboru.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Henryk Niedziółka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 11771


		2016-12-28T11:20:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




